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SELECCI()N DE UN INVERSIONISTA Y UN INTERVENTOR PARA EL D[SENO,
ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCION, OPERACION Y
MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION NUEVA MONTERIA 110 kv Y SU
CONEXION AL STN A TRAVES DE'DOS NUEVOS TRANSFORMADORES 230/110 kV
DE 100 MVA CADA UNO EN EL DEPARTAMENTO DE CORDOBA

En Monteria, siendo las nueve y diez (09:10 a.m.) horas del dia veintiocho (28) de julio de
dos mil quince (2015), y de conformidad con lo sefialado en el numeral 7.1.1 de los
Documentos de Seleccién del Inversionista STR — DS, el Comité Evaluador designado por
el Director General, se reunio para evaluar el Sobre No. 1 de cada una de las Propuestas
presentadas en desarrollo de la Convocatoria UPME STR 03 - 2015.

Realizada la revisién del contenido del Sobre No. 1 de cada una de las Propuestas, se
determinaron conformes las presentadas por la EMPRESA DE ENERGIA DE BOYACA
S.A. E.S.P. y la EMPRESA DE ENERGIA DEL PACIFICO S.A. E.S.P,, ya que éstas
cumplen con las exigencias establecidas en el numeral 6.1 de los Documentos de
Seleccion del Inversionista, segun se detalla en los cuadros de calificacion anexos.

Para constancia, se firma la presente Acta de Evaluacién de Propuestas, Sobre No. 1, de
la Convocatoria UPME STR 03 — 2015, a los veintiocho (28) dias de julio de dos mil
quince (2015), por quienes intervinieron, en la sede de la Gobernacion de Cérdoba en
Monteria, siendo las 03:15 p.m.
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d___Comoromlso Yrevoecablq de omilit Poliza ¢ Garantia de Complimicnto N B R [P 3+ .- CUMWPLE . .
Valor; Lo poiiza o garanila deba ser expedida por 6! monte dé NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA
MILLOKES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA ¥ UN PESDS (3 » 9512058 L Elvator en el C i e omitir o imi cubra ol velor soliciteda 8l
9 620 206 151) moneda leqal colombiana =
Objeto de la Poliza o Garantla garantzar todas y cada una de las obiigaciones que l¢ comespondan § -
&1 Adjudicatano gelaccianado en ta pressnte Convocalona Pablics, L 051005 | Cubre el objetos solictaco §
) su 18n contrat o - R v i T CuMPLE .
A3l 0 de ipcitn ded Contralo de Fidutis emitide por una entidad fiduciaria| i Presenta documentn con fecha dal 28 de julio ¢s 2015, donds te manifiests ef compromiso|
porla L Fi ds Colombia, conforms ¢on &f modelo del 10s7 futevncable da syscnbir ol contrato de Fiducia. Susciiba dicha dacumento MARTHA YOLANDA si
(F No.g). Bl debe ser dilig ¥ firmado per el representanls, LADIND, en sy condicion e Representants Legal de FIDUCTARIA DAVIVIENDA S.A. como
lagal de la entidad Fiduciaria. aparecs on el lolip 67,
" . : L Anexa por ta Fi iora da Colombia donde figura 13
e de ¥ legol de I3 entidad que firms o | la
" A ; reprasantacidn legal, 1a cual sehala u MARTHA. YOLANDA LADINO, en su mnﬂiuﬂn do
e e 18 Pro d:ﬁ: 9T ot antelacitn 0o cupetior @ 30 dlen| L 0S30088 ol ante Legel de FIDUCIARIA DAVIVIENDA S.A Fima of certh st
v pu : Genersl AD-HOC CARLOS IGNACIO BOLAROS o 27 de Julic de 2015.
1 ) .IDedul:lou_hB_em_r_nl de conformidad con losireq) g _'d.! k de Sel ‘-‘ cel]. s - ) |I,  CUMPLE
’ i. Presenta ion can el i de los isitos exigidos en o formulario Na. S|
H w0718 072 suscrity por RQOSEVELT MESA MARTINEZ, en su condicidn de Gerante General de La
51 ¢ Invecslonista g8 persong jyridica: Declaracidn general de conformidad eon log tequisitos de los
Documentas de Scioeeim sustols por el representants legal o por ol Apoderade del propenanie| EMPREGA DE ENERGIA GE BOYACA S.A. E.5.P. -EBSA-. como aparece en e fofo 044 51 :
{formutaria No, 5) 10390049 |4 Certificado dp existencis y representacidn de Lo EMPRESA DE ENERGIA DE BOYACAS A
. E 5 P., expedido por [ cémara de comercio de Turja de Jullo 23 de 2015..
£i of loveralonisty gy Consorcio: Declaracion ganaral e confarmidad cen los requisios de fos|
Documentos de Seleecién suscrita per el fepresenlante legal o per ) Apoderado det proponants - L Mo Aglica. NA
I['ofmularioNu [ .
2 |Declaracl fent } ; T 5 = - = T - O
i Presenia declarecion con el cumplimisnto @ 198 fequisitos exigidos en el formufario No. 5| *
LT3 suscrits par ROOSEVELT MESA MARTINEZ, en su eondicidn.de Gersnte General de 1a
De Bn de pegin Fi No. 4 susento por ef Representants legal del EMPRESA DE ENERGLA DE BOYACA S A E5 P. .E85A- coma aparece en o fohio 044 s
ol ap del pr i
i, 0390049 |8 Cerficado de existencia y dw s EMPRESA CE ENERGIA DE BOYACA 5.4
E.S.P., expedido por la cémara de comercio da Tunja da julie 23 de 2015,
t hC {gna sniant 3] [§g7e para S g n . ~ NA;
Poderes por log integ del 10 con log quo 3e designa el Reprnunumr qual y
# su suplante. EEl03 podenss podran estar i P en .ot - L Na Aplica. NA
Corsorcio g qus se (efiers o) teral b) ¢et umersi 6.1
' [| — f' R R R I CUMPLE
[} + 0758398 [i Anera Plan de Calidad I (]
[] I 3l nge - — N N E L e . . . CUMPLE.
Cronggrama delallada de! Proyecio, incluysnds ruta crlllca y curva de & . §2gln .
4.4y 4.5 del Anewo No-2 de los Diocumentos de Seleccitn 1369410 L Anexa cuadia detallads el cianograma o
Curva "s” de sigcucisn L Anexa Curva 57 ]
X 5 5 do Gegtion__- - - v v — T o v = — — - — ] CUMPLE,
El{los} certificado {o) dl calidad segun to sanalado on el Anexo Nu 2 o ¢l Formutatio 9 an caso dl no L a1 | Anexa centifizados de 1O BOD1:Z008. st
contar con alios. N
EPe I ESP : R - — — = - g - WA
Proyecto de Estalutos de la E.S.P. en el evenlo que el proponanla RO e Lna Empma < chwr
Publicos se debs tener an cuenta lo resolucidn CREG 022 de 2009 y fa sontancia del Consejo de - i. No Aplics. NA,
Estads :
m edo - I | (PR : I CUMPLE -
Deberd estar planemants facuada por el Praponente. | - li. tvo Aphice | NA
n- nlea . i L B [. = A N o B s e - Rl CUMPLE
IE! Fermularic No_£0 debldamonln tramitado. ] id13 1 Anexn Formulerio 10 diligenciada 1 Sl
_ M acional o3 pars demostar Ia Experjencla g - . o . r T . - CLMPLE *
i DiseAo. {(-Paipa 236 kY, -Linea Tunjs Chiguinguira 115 KV, -Tunjita 115 ky)
i Adquisicidn e sumtinistros: (-Paipa 230 &V, -Linea Tunja Chiquinguira 115 KV, -Tunjta §15|
. . W)
Las de ls igncia téenica dol Pr U B ko estpulado en ¢ numeral | 4158618 . ot sl
6.2 de los DSI =i. Construcien: {-Paipa 230 kY, -Linea Tunja Chiguinguira 115 KV, «Tunjita 115 kv)
v. Opwacdn: (-Pripa Z30 kY, -Linsa Tunja Chuguinguirs 135 kV, -Tunjita 115 %v)
v. Mantenimiants {-Palpa 230 kv, -Linea Tunja Chiguinquira 115 kV, -Tunjite 115 kv)
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CONVOCATORIA PUBLICA UPME STR 032018
DOCUMENTOS GUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOERE No.1 DE LAS OFERTAS
SELECCION OE UN INVERSIONISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISERO, ADQUISICION DE LOS SUMINISTROS, CONSTRUCCISN, OPERAGISN Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACISN NUEVA MONTERLA 110 kV ¥ SU CONEXION AL
STN A TRAVES DE DOS NUEVDS TRANSFORMADORES 230110 kV DE 100 MVA CADA UNO EN EL DEPARTAMENTO OE CARDOBA

Proponente: EMPRESA DE ENERGIA DE BOYACA SA ES.P

Eaﬂ'lzmbﬁ BEL SOBRE No, 1 - PHOPUESTA TECNICA FOLIO OBSERVACIONES CUMPLIMIENTO
Carta do Pres da by do d'con al Formutaria z.luuriu poral Dt - - boH * . CUMPLE:
h Legzto ol P = - [ - , _ HE
i Presanis carta suscrita por ROOSEVELT MESA MARTINEL, en su condicién de Gersnts
0036004 [Genera do la EMPRESA DE ENERGIA DE BOYACA 8.A E.SP, -EBSA-. oMo 8paroce #n ¢
La eama do preseniacin de documantos, de cantormidad con el Formularia 2, sustnta pet su lolto 644, si
Legalog? N
i Q399048 i C de ¥ i4n da s EMPRESA DE ENERGIA DE BOYACA 5.A
E.5.P., expacido por [a cdmara de comercic de Tunja de julio 23 de 2015,
b - 1Pz I = EI o B I - = - - CUMPLE
i. Formulano de constilucidn da Garsnlia de Sefiedad .mtdli!l por LA PREVISORA S.A.,|
debidamante firmada por pante e
:—Em‘eu Qué amile Gaartis MARIA LEONOR MONTOYA AVELLA No wogiitra en b
anga la Rep Lega) de LA PREVISORA (Fobos 031 & 037) Se
La Garanifa de Seriedad. con [a documenlacion y en los 1¢:minos w-m!us #n gl Numeral 6 4. (sl L 005 a 009 solicitd aclaracién y entregd certificado de la cAmara de comercio 1 de [ulio de 2015, donde 5
original de la Garantia de Senedad o en o Fi ) consta que 12 yefiora MARIA LEONOR MONTOYA AVELLA ejerce [a reprasentocion tegal de
Garenta de Sucursal con facultades para ejecutar todos 105 8ctos qQue 5o derive del objsta da ta
Provisora.
b~Proponenta ROOSEVELT MESA MARTINEZ, en su condicidn de Gerents General de la
EMPRESA DE ENGRGLA DE BGYAGA S.A E.8.P. -EBSA- como sparsce en ol folio 044,
B i Unidad de F b hiaanc ica = UPME. 1.005 0 009 L Cubre [ sobciado. st
Valor minimo: MIL SESENTA ¥ SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MiL| . -
DOSCIENTOS CINCUENTA ¥ SEIS PESOS (5 1.068.673.258) moneda legal colombiana 0054000 i Cubrelo kalciads il
Vigencia minima: 4 mesas postericras a 1a fecha de zresentacion de la Propuesia o hasla qua la Creg |& La Garantis tieno vigencia desde gl 28 de julo de 2015 hasts &1 28 de poviembre ¢e 2095 o
axpida {a Resolucion oficialice &l ingreso anwal esperando, lo que oguma primera’ La UPME podid) I. 005 s 000 hasta ta fecha,de expedicién de la Resolucidn de la CREG oficiando IAE, con promogas a s’
soficitar prorrogas <o dos (2) meses. solicitud e la UPME.,
La Garantia dsbe #slar scompafada pod document expedido par una firia calificadora de riesgos, LA documents de calificacién de fi ide por FITCH RATINGS con ant 11
donde conste |a UMima calificacién de la entidad financiera amisosa de la Garantia. Este |02 8 029 a8 diciembre ¢e 2014 dande ssigna caﬁrlncamcion:“M‘ Iv’(wll
#s pare verificar i fa entidad que expide 1a Gerant’a ea una Entidad Flnanciera de Primera Categoria. " ' v g
; . " il. Anexa original de! certificads dide pof fa & iara de Colombia donde| Sl
expodeisn no s::n:ot N ‘mm:‘:;:, i BF‘:"’I:::;' d:’ Colambia c:’; 'I‘:’P:::::ss figura la repressntation lagal que liene LA PREVISORA S.A. Fiima como Secretana Ganeal
doncis conste 8 repeasenigoon legal 0o 18 gociedad smmare ¥ spevezta su permsa de| 031 a1 037 mmmz la Supsrintandencia Financiwra de Colombia CARLOS IGNACIC BOLAROS)
funcionamienio. )
Qbjeto de la polize o garantin.
(i) Gerantizer irrevecatlamants (3 sesiedas de la Propussta que formula el Proponenta & la UPME, da N "
48 con (o8 O oo 140 del Inversionista STR. 4, 005 a 009 I. Cubra los dos objeles soliciiados. Sl
[ii) Gi izar ol cumplisierto de las. i provistos a la Facha de Ciarre.
i al - | - - CUMFLE
i.. Ansca d 40 de I8 EMPRESA DE ENEGU\ DEL|
Si ¢3 Stciedad pof dcgimpney EI Cy de Exi iay ion Lega? i 039 8 049 BOYACASA ES mmwudmmmuchdnmnjaaaj\mnnmmls Ensl El
folic 044 estan {o3 fir r Proponents.
Si po g3 Soshedad por Bccionss: Deba presanter log documentos que acredilan su existencia (layes,
decreton, AcuATdas), los Que acrediten [a reprasentacion legal, los estatutos, y, si de acuerdo can - i. No Aplica, NA
#5t03 40 requisre Butorizacidn, ta cortespondisnte autorizacion del &rgana competanls.
Si g3 Consorcig' Docurnento ds consttucidn del Consorcio, suscrito pof los representanies ingaies de
cada uno da los integranies. del Consorcio, el cusl deberd contensr.
<i}-= 8l objeto ol Consoroa.
{5}~ los nombees Ce lo3 integrantes ded Consorco,
{i)}— ol porceniaje de participacion qua £8d8 uno 08 fos inlegrantes Lienw en el Consorcio,
)~ thnino de durecitn Igual al dal proyecto, - L. Bo Apfica. NA
v}~ ol nombre de los rapresentantes legsales de cAd3 ung de os integrantes dal Consomcic
«{vi}~ el nombre del Represeniante Legal ga! Consorcio y su suplents
54 dabs adjuniar el corti de ia y 6n legal de sus integ cuanda dsios,
sean Pergonas juridicas . N
ccably ge emitlr Poliza o Ga. ia da C: - K . ST - GUMPLE. ~ _
L Presenta promisa & duds por ol BANCO DAVIVIENDA, debidamenta
fimnado por parte de:
€1 compromisc irevocable de emision de 1o Pdliza o Garentla de Cumplmisnto emitido per uns e—Entidad e el eonise: RODRIGO ARANGO ECH;:'VERRI cabidad
" 3 de|
entidad fnanciera <a Primera Categoda conforme af Formulario 7 en el evento que e Propanente| i 0518058 que emite sl Copr en s sl
1esune Adjudicatario. Represantants Legal de BANCO DAVIVIENDA
b=Proponenta: por ROOQSEVELT MESA MARTINEZ, en su candition de Gerente Generat dv la
. EMPRESA DE ENERGIA DS BOYACA S A E.SP. EBSA.
EBsA Pigina 1



CONVOCATORIA PUBLICA YPME STR 03-2008
DOCUMENTOS QUE SE DEBEN INCLUIR EN EL SOBRE Na.i DE LAS OFERTAS

CONEXION AL $TN A TRAVES DE 008 NUEVOS TRANSFORMADORES 2301110 kV DE 100 MVA CADA UNO EN EL DEPARTAMENTO DE CORDDBA

Proponents; EMPRESA DE ENERGIA DEL PACIFICO S.A E.S.P

SELECCION DE UN INVERSICNISTA ¥ UN INTERVENTOR PARA EL DISERD, ADQUISICION DE LOS SUMINISTRCS, CONSTRUCCION, OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LA SUBESTACION NUEVA MONTERIA, 1101V Y SU

resulta Agjudicatario

Represantanta Legal da BANCO DAVIVIENDA (folo 0043)

b-Proponents: FRANCISCO JOSE ESTRADA SERRANO, en su caidsd de Represeniante)

Legal oo EPSA (ioko 0045

CONTENIDO DEL SUBRE No. 1 - PROPUCSTA TECRIZA FaLo OSSERVACIONES CUMPLIMIENTD
Carta du P da O -] ¥ conel F starka 2, suscritaporal’ | - - e - CUMPLE >
2pIe3ol al o g} Apoderpdo k] _ :
| Presenta cata suscrta por MICHAEL EDUARD MUROZ LEUDO. en tu condcin oe
L0001 20002  |Apocerado o ks EMPRESA DE ENERGIA DEL PACIFICO S.A E.S.P. -EPSA- Conforme s¢
sefiala an e poder ortorgado.
. , R Co i Poder olorgade’ por FRANCISCO JOSE ESTRACA SERRANG, en su caidad da
L3 cana do prasertacia A conelf 2. bucitta por su L0028a0020  |RepresentantaLogal de EPSA a MICHAEL EDUARD MURIGZ LEUDO d contarmdad con el st
numeral 5.2 deigs DS
i Certficaco de exstencia y os |s EMPRESA DE E 1A DEL PACIFICC
il 003120040 |SA E.SP. expetido por o cémara de comercio de Call e jullc 2 da 2015. Se venfica [a
Represantacion Lege! de FRANCISCO JOSE ESTRADA SERRAND (Fotio 00323)
Ga M CUMPLE
1 Formulano de  comstiutdn da Garantia e Sersdad expedida por & BANCO|
BANCOLOME'A S.A. -BANCOLOMEIA-, debidamente irmads por pane de.
La Gatanlia e Sariedad, con la documentacidn y on lon tminos prevestos en o Numrd 8.4 (el i 0003 le—Entidad qua emia Garanlia’ CARLOS ANDRES VIVAS JIMENEZ en cu caikiad de 5
ongenal deia Garantia da Senedad conforme ¢ modsio conterwdo en o Formuiasa 3) Reprgagntanis Legal de HANCOLOMBLA (folio DOCE)
Mapanm,PRANCISCO JOSE ESTRADA SERRANG, on su cabdad de Represantants)
Legal d8 EPSA (Foko 0633}
. . . " i. La Garantla Bancaria de Senedad expedida por BANCOLOMBIA, eefisla como bensficiano la
Unidad da M UPME - 0003 UPME.
Velot mmmo; MIL SESENTA ¥ SEIS MILLONES SEISCIETOS SETENTA Y TRES MIL L0003 L El valor de 1 Garanlia Bancana de Sededad expedida por BANCOLOMELA, cubre o valor 5
DOSCIENTCS CINCUENTA Y SEIS PESOS (5. 1.066,673.256) moneda lagal colombiand, soboitad,
Vigencla minima: & meses afa fache de idn ad'1a Piopussla o hasta qus fa L. La Garantia tane vigencia desda o 28 de julia de 2015 hzsta el 28 de noviembre de 20150
Crap expida la Resolucidn oficizics ol ingreso anual ssperando, o que ogura pimero. 1a UPME i 0003 hzsta la lacha de expedicién de la Resolucidn ds ia CREG oficiande JAE, con pronoges a Sl
podsa socitar proncagas o 4as (21 meses. soscitud de la UPME.
L Apaxa docimento de calficeciiin de resgos expedido pol BRC STANDARS AND POOR'S)
con fecha 4 18 de abrd do 2015, donde Esgna CHlficandn AAA y BRC1+, Tambran adjunts
L e m"“‘;’:em::‘“’ ","’:“” por ura fema catfcadord 48 0EM0) | 4100015 |cemicacion G FITCH RATINGS con fechs da 16 de SEPTIEMIRE de 2014, donde 23gns
Gonda canale L Gma caAcacs RANCIRTS QM0 gocur i DO10a0G17  [caifcacion AAA pais latge plaza ¥ F i+ pars cono plazo 8 BANCOLOMBLA, quien o3 I que,
| &= para venficar si la enddad que sxprte 1o Garanta es una Enddad Fnancea oa Prmeds Caiegoria. & axpide i Garaniia de Senaded
: . 8l
e e O e s b . A0l gl cuaso s s et Stk s Celona G
donds consts 18 repe én legal 06 la Somedad sparezca U : da‘ Figura la Tepresontacion legai qué iene BANCOLOMBIA con facha del 2 de juSo de 2015, Se
o emsor ¥ pemizo i 0004 &1 0000  |veifica qus CARLOS ANDRES VIVAS JIMENEZ bgurs en ceidad da Represertante Legal ds
ungionamisnlo. BANCOLOMELA (oo 0008). Firma tama Secretana Generdd AD-HOC do la Superinisndencia
Financira ¢e Colombia MARIA CATALINA E. C. CRUZ GARCIA,
Obyeto de La pdaza & garantia
[ .
(l)_Guranuzar:;:vI:a‘gmwula s::odad de la:;‘opuosia Que losc%u\a &l Proponents & s UPME, ¢ L 0003 1. Cubre ko5 903 objslos sahctades 5
(WG o Mo o lo8 praviios pla Fecha de Cierre '
ia y Ra| a1 d CUMPLE
i, Anwxa de ia ¥ da la EMPRESA OE ENERGIA DEL
| 003100040 |PACIFICO SA E.SP., expectdo por 1o camara de cemarcis de Coll da Julio 2 de 2015. Se
vertica ls Representacidn Lagal do FRANCISCO JOSE ESTRADA SERRANO (Folio 0033)
Siey Sociedad por sopnes: 1 Certficado da Exstencia y Represantacian Legal k-]
500200029 i Poder ctorgado por FRANCISCO: JOSE ESTRADA SERRANO, en su caldad do
Repregentante Legal de EPSA a MICHAEL EDUARD MUROZ LEUDO de conformidad con o
numeral 5.2 da los DSI
5in9 = Sociedaq por popioney Dete presentar lon documenios que acredtien sy exsiencia (feyes.
decreios. acuerdos), 108 quE 8cradden ta reprasaniation legal, fob ESltutos y. & da Acuerdo Con - ' No Apkca KA
45109 s req 3 izaciin det drgang .
Si g3 Gonearcly: Documenio de constucién del Cansercio, Buscme por los representantes legalag '
de cada ung de iow integrantes del Consarcio, of cual deberd contenar.
i}~ ot cbjets dat Consorcio, .
{3} ks nombres de los ciegrantes oel Consoneo,
i) 61 porcantare de parbopacdn gue ¢a43 ung de low integrantes bare e o Sonsorcic,
<lv}= térmuno da duracén rqual B gl Proyeclo, - L No Aplica. NA,
{v}~ & nombre da los represaniantes Wwgales de cada uno da kos integrant del Coneorcio
v}~ ol nombie dal Repcesaniants Ligat ¢el CONBOrcio ¥ su sumanta
Se debe edjuntar el ) ay legal de su fuando dston
£s3n Parsongs [uridcas.
Compjomiso Hrevocable dg emitlt Poilza o Garantla de Cumplimiento _ DN = CUMPLE
« Presenia compromigg iravocable, expecida por of BANCO DAVIVIENDA,
fumado por parte de
El commomsa rrevocable de smmdn de la Pz o Garantia g8 Sumpkmenio emdbda por unal QDR ARAN cabdad
entidad financiera de Prmera Categoria conforme ai Formulano 7 ¢ of evento qua o Proponants) i, 0044 2 0045 2~Enpcad Gua emile el Copromesd JOSE R GO IGO ECHEVERRI #n s o &f




=g Compromisa In ble de smitir o Gare: umplim| - ' CUMPL-Er
Vaior. La pdiza o garantla debe ser expedda por el mento de NUEVE MIL SEISCIENTCS)
NOVEKRTA MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA ¥ SEIS Mil, CIENTO CIENCUENTA Y UN|. L 0044 i Elvalor en o C d emite de cubea ol valos sticiada si
PESOS {3 9.690.296.151) moneda leaal colombxana N
Qbjaio de i3 Poiza o Garantla garanizar todas y cada una ds Lzs ohigacones que ls correspandan, I . o
at Adjudicaario selaccionado en La presanta Convocatoria Piblica. LOM4a 045 i Cubre ol obistos seticitade s
’ * L Anexa documenio de calficacion de nesgos mxpedido pot FITCH RATINGS con fecha dal 21
S e Garsntia D 3o por yna frma calf 2 de donde um"‘a' e JULIO da 2015, donda asigna cakficackdn AAA y Fi+ a BANCO DAVIVIENDA S A, quen
casficaoitn da la enidad Bnancera emHEor de f Garanla, ESte GOSUMENo €5 pard verhear b ls]  + 0048 apoa? | 12 THe ORPRieta Grranta de Serisdad
#ntdad que mxpde s Garantia e una Enidad Fmanciera de Prmara Cacegoria 1 Anexa pnginal del certficado expecido por [3 supenntendencia financiera da Colomia dande| st
Bgura la repiesentacon legal qua hene Banco DAVIENDA SA. con fecha del 27 de uac ce
m‘L I s‘ — Fn:::-ra d.:a vC:nmh: Jiﬁ‘.’ s p.:::::“: L 0041pipgag 2013 Se verfica qus JOSE RODRIGO ARANGD ECHEVERRI figuts on caidad de
uperTigndenca
Pl N Reprezantanis Legal ce BANCO DAVIVIENDA SA (fobe 0043). Firma como Secretadia
: . Generat AD-HOC de la Supenniendentia Finsnoera 04 Colombia CARLOS IGNACIO
BOLASIOS DOMINGUEZ,
[] 50 to - - _ B T - CUMPLE
E! ds del Contrato da Fiducia emitido por una entdad Aduciaria L Presanta documanto can fecha del 27 de juio de 2015, donde 1e manifiesta o compromigg|
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